

**J. R. Holding Århus ApS**  
Øster Kringelvej 13, 8250 Egå

CVR-nr. 27 45 46 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

---

Lars Kramhøft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. R. Holding Århus ApS Øster Kringelvej 13 8250 Egå
	CVR-nr.: 27 45 46 23
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Kramhøft
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejnar A. Wilson A/S, Aarhus J.R. Ejendomme Århus ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -6.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.436.885 kr. mod 86.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-6.609</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.353.342	236.617
Andre finansielle indtægter	4.529	75.472
Nedskrivning af finansielle aktiver	14.297	-199.229
Øvrige finansielle omkostninger	-94.619	-5.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.436.885</b>	<b>100.262</b>
Skat af årets resultat	0	-13.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.436.885</b>	<b>86.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.353.342	-763.383
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	793.153
Disponeret fra overført resultat	-83.543	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.436.885</b>	<b>86.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.458.713	4.812.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.068	771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.473.781</u>	<u>4.812.826</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.473.781</u></b>	<b><u>4.812.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	94.092	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.904	7.920
Andre tilgodehavender	54.800	4.800
Tilgodehavender i alt	<u>170.716</u>	<u>12.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	216.662	408.324
Værdipapirer i alt	<u>216.662</u>	<u>408.324</u>
Likvide beholdninger	748.266	704.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.644</u></b>	<b><u>1.125.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.609.425</u></b>	<b><u>5.938.578</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.380.693	4.734.035
Overført resultat	887.436	970.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.393.129</b>	<b>5.886.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.303	20.643
Selskabsskat	0	16.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.914
Anden gæld	44.993	4.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.296	52.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.296</b>	<b>52.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.609.425</b>	<b>5.938.578</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	216.662
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-88.772</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
